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LÆS OGSÅ 
OM DISSE 
EMNER 

SIDE 2 

Vi giver dig 10 tilbud, du ikke må gå 

glip af 

SIDE 3 

Der kan være mange penge at 

spare, hvis I kan reduceres jeres 

energiforbrug 

SIDE 4 

Vi har de håndværkere, rådgivere 

og løsninger, du har brug for.  

 

NY HJEMMESIDE PRÆSENTERET 
Boligforeningernes Samhandel kan nu præsentere vores nye hjemmeside. Den 

repræsentere det foreløbige højdepunkt på den spædende rejse, vi har været igennem de 

sidste 9 måneder.  

Med den nye hjemmeside får du et overblik over de ydelser, som vi kan tilbyde andels- og 

ejerboligforeninger. Du kan også læse om vores tilbud til vores leverandører, til 

ejendomsadministratorer, til ejendomsrådgivere og til andre, der har kontakt til 

ejendomsejerne.  

Vi vil løbende udvikle hjemmesiden. Nye tilbud vil blive præsenteret her, og vi vil give en 

opdateret liste over de områder, vi har eksperter på. Eksperter, der står klar til at service 

andels- og ejerboligforeninger, samt ejendomsadministratorer og deres kunder.  

Du finder hjemmesiden her: www.bfsh.dk 

Hvis du syntes, der mangler oplysninger, eller du vil bidrage til udviklingen af hjemmesiden, 

er du velkommen til at kontakte os.  

 



 

 

10 TILBUD 
DU IKKE MÅ GÅ GLIP AF 

BFSH har med vores partnere samlet 10 rigtigt gode tilbud til vores 

eksisterende og nye kunder. De er nok værd at overveje: 

1. Gratis lovpligtigt brandeftersyn 

2. Gratis eftersyn af jeres ventilationsanlæg 

3. Tilbud på besigtigelse af jeres kloaksystem 

4. Gratis fibernet i hele ejendommen 

5. Gratis gennemsyn af jeres ejendomsbelåning 

6. Gratis henvisning til et netværk af solide håndværkere og 

rådgivere, der sætter en ære i at levere jer løsninger med 

en god balance mellem service, kvalitet og pris 

7. En no-cure-no-pay gennemgang af jeres serviceaftaler og 

forsikringer  

8. En grundig gennemgang af jeres elektriske installationer 

9. Tilbud på jeres ejendomsforsikring 

10. Tilbud på screening for skadedyr og andet kryb i jeres 

ejendom 

Der kan knytte sig betingelser til nogle af ovenstående tilbud.  

Læs mere om tilbuddene på vores hjemmeside eller kontakt os.  

  

 

  

 

  

 
 

 
 

 

 

GRATIS SEMINAR 
BLIV KLOGERE PÅ DET GODE BESTYRELSESARBEJDE 

Boligforeningernes Samhandel har fornøjelsen af, i samarbejde 

med Arbejdernes Landsbank og Sweco Danmark, at invitere til 

et inspirationsmøde for bestyrelsen i din boligforening, 

 

Kom og hør, hvordan I øger kvaliteten af jeres bestyrelses-

arbejde og få samtidigt et rigtigt godt tilbud med hjem.  

 

Det gode bestyrelsesarbejde i jeres boligforening kommer ikke 

af sig selv. Det kræver arbejde, og det kræver viden. Deltager I 

i denne workshop, får I en øget viden om de muligheder og 

udfordringer, jeres boligforening står overfor. Muligheder, der 

skal udnyttes og udfordringer, der skal håndteres. 

 

Tilmelding 

Tid:  

Onsdag den 2. november 2022  

kl. 16.45 – 18.30 

 

Sted:  

AL², Nørre Voldgade 17, 1. sal, Kbh.K 

(indgang via emmerys)  

https://al-bank.nemtilmeld.dk/1415/


 

 

SPAR ENERGI 
DET KAN BETALE SIG 

Der findes mange råd og god vejledning om 
mulighederne for energibesparelser. Mange af dem 
er samlet i Energistyrelsens vejledninger.  
 
Her kan man læse om behovet for og metoder til 
energibesparelser. Der er oversigt over 
tilskudsordninger og gode råd til at undgå 
faldgruber. 
 
Men det kræver tid og overskud, at sætte sig ind i 
alle de gode råd og vejledninger. Og selv om du 
bruge den energi, så er der altid en risiko for, at 
noget bliver overset, og du ender med at vælge den 
forkerte løsning. 

 
BFSH har samlet de rådgivere, der kan hjælpe med 
at se gennem labyrinten af informationer og pege 
på præcis de løsninger, der tjener jer bedst. 
Eksperter, der kan hjælpe med vurderingen af de 
tekniske muligheder, udarbejdelse af budget og 
tidsplan, overvejelser om risikoelementerne, 
udarbejdelse af beslutningsgrundlag og 
præsentation af jeres projekt.  
 
BFSH råder over eksperter, der kan forberede, 

planlægge, gennemføre og efterbehandle jeres 

energiprojekt.  

BFSH kan også stille håndværkere til rådighed til at 

gennemføre jeres energiprojekt.  

 

   
  

ENERGIMÆRKE – IKKE KUN EN FORMALITET 
NU OGSÅ MED ET TILSKUD TIL AT FORBEDRE KVALITETEN OG ANVENLIGHEDEN 

Energimærke er et lovgivningsmæssigt krav i forbindelse med salg af en bolig. Men det kan samtidigt være et konkret værktøj, der kan 

bruges til at imødekomme nutidens og fremtidens krav til energiforbrug og bæredygtighed. 

Et energimærke har i stigende grad indflydelse på, hvor let man sælger sin lejlighed og hvor meget man kan få for den.  
 
Desværre ser man ofte, at energirådgivere udbyder og ejendomsejere køber og betaler for energimærker, hvis eneste kvalitet er, at de 
er billige. Disse alibi-energimærker opfylder formelt set myndighedernes krav, men de har ikke en kvalitet, som gør at man kan bruge 
dem til noget fornuftigt. Man kan ikke træffe kvalificerede beslutninger på baggrund af dem.  
 
Københavns Kommune har netop offentliggjort en pulje, Energitjek 2022, hvor andels- og ejerboligforeninger og ejere af 
etageejendomme kan søge op til 20.000 kr. til at opdatere energimærke og gennemgå fjernvarmecentral/ventilationsanlæg. Puljen er 
til etageejendomme med energimærke E, F eller G, eller uden et energimærke. Ansøgningsfristen er 1. oktober og tilskud tildeles efter 
først-til-mølle-princippet. Læs mere her. 
 
BFSH har rådgivere, der kan hjælpe med vurderingen af de tekniske muligheder, udarbejdelse af budget og tidsplan, overvejelser om 
risikoelementerne, udarbejdelse af beslutningsgrundlag og præsentation af et energiprojekt. BFSH råder over eksperter, der kan 
forberede, planlægge, gennemføre og efterbehandle jeres energiprojekt. BFSH kan også stille håndværkere til rådighed til at gennemføre 
jeres energiprojekt.  
 

https://ens.dk/ansvarsomraader/energibesparelser
https://byfornyelsespuljer.kk.dk/energitjek-2022


 

BRUG FOR EN HÅNDVÆRKER? 
VI HAR DE HÅNDVÆRKERE, RÅDGIVERE OG LØSNINGER, DU HAR BRUG FOR 

  
  

  

BFSH samler på solide, seriøse og kvalitetsfokuserede håndværks- og servicevirksomheder, der kan yde god service til gode priser. Vores 

netværk af virksomheder kan løse alle de udfordringer, som en bestyrelse eller en ejendomsejer ikke allerede har adgang til. 

Uanset om I skal bruge en tømre, en murer, en elektriker, en låsesmed eller en VVS’er, så har vi den rigtige løsning på jeres behov.  

Skal du have renset tagrender, bruge en ny vicevært, foretaget skimmelsvamp renovering, ryddet sne, renset kloakker, skiftet vinduer, 

malet, slebet gulve eller foretaget elevatoreftersyn, så kan vi også klare det.  

Derved finder I hos os altid den rigtige håndværker. En håndværker, der har kundens interesser for øje, og som arbejder på at skabe 

langsigtede relationer. Håndværkere, der ikke lever op til disse værdier, kan ikke blive medlem af vores netværk.    

Så oversigten over de områder, vi kan bistå med, på vores hjemmeside. Du finder oversigten her.  

 

 

https://bfsh.dk/indkobsguide/faglige-omrader-bfsh-kan-bista-med/

